EEMTI ADRIAO DO VALE NUVENS

CNPJ: 07.954.514/0633-99 - INEP: 23167963

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE,

DE 05 DE OUTUBRO DE 2021.

Portaria: 001/2022 - EEMTI ADRIAO 1)0 VALE NUVENS

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

O Diretor Escolar da EEM ADRIÃO DO VALE NUVENS, INEP 23167963, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N°009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO

o regulamentado na Portaria N° 001/ 2022 da EEMTI ADRIÃO DO VALE NUVENS torna público o

Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota

final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

LÍNGUA PORTUGUESA
Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Classificação
crescente da classificação Inscrição final P final 2a Final final na seleção
final Etapa Etapa Seleção em ordem

_________

crescente
_______________________________

ANA CELIA MAROPO DE LÍNGUA 28

__________

11,5 39,5 10

ALMEIDA PORTUGUESA

HERICKA DOS SANTOS LÍNGUA 28 10 38 2°

LIMA PORTUGUESA

ABRAÂO REINALDO DA LÍNGUA 28 10 38 3°

SILVA PORTUGUESA

FRANCISCA GERLLANNY LÍNGUA 29 8,5 37,5 4°

FREIRE DA CRUZ PORTUGUESA

IOLANDA ALVES DE LÍNGUA 26,5 10 36,5 5°

OLIVEIRA PORTUGUESA

ERIKA LIMA DE MELO LÍNGUA 28 7 35 6°

EUGENIO PORTUGUESA

RENATA DA SILVA LÍNGUA 30 3,5 33,5 7°

CALIXTO PORTUGUESA

MARIA AUDÍZIA LIMA LÍNGUA 26 7 33 8°

PORTUGUESA
_______

______________

_________________________

EDNA PEREIRA DE LÍNGUA
________

26,5

________

3,5 30 9°

ALENCAR PORTUGUESA

Av. Patativa do Assaré, sin0 - Centro - Santana do Cariri/CE

CEP: 63.190-000 Tel (88) 35451335

avnuvensJescoa,ce,gov,br

EEMTI ADRIAO DO VALE NUVENS

CNPJ: 07.954514/0633-99 - INEP: 23167963

EDUCAÇÃO FÍSICA
Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Classificação
crescente da classificação final Inscrição final 111 final r Final final na seleção

Etapa Etapa Seleção em ordem

_________

crescente

ANA CAROLYNE DE EDUCAÇÃO 28 9 37 1°

OLIVEIRA FISICA

ROMERO SISNANDO ARAÚJO EDUCAÇÃO 26 10 36 2°

FILHO FÍSICA

HENRIQUE RONEY DUARTE EDUCAÇÃO 26 8,5 345 30

ROQUE
FISICA

BEATRIZ GONÇALVES DE EDUCAÇÃO 26 6 32 40

LIMA FISICA

JOSÉ ALVES DE LACERDA EDUCAÇÃO 22 10 32 5°
FÍSICA

________________

________________________________

PAULO ROBERTO DA SILVA EDUCAÇÃO
__________

22

_________

10

________

32 6°

FÍSICA
_________

_________________

__________________________________

MARIA LUCIANA BARBOSA EDUCAÇÃO
__________

25

__________

6 31 7°

DA SILVA FISICA

ROSA HELENA AMÉRICO EDUCAÇÃO 25 3,5 28,5 8°

VIDAL FÍSICA

ARTES

Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

crescente da classificação final Inscrição final P final 2 Final final na seleção

Etapa Etapa Seleção em ordem

crescente

JAIME BORGES DA SILVA ARTES 18 3,5 21,5 1°

NETO
_________ ______

_______ ______
___________

LÍNGUA INGLESA
Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Classificação
crescente da classificação final Inscrição final V final 2 Final final na seleção

Etapa Etapa Seleção em ordem

crescente

JOÃO PAULO MARIANO DA LÍNGUA 30 8,5 38,5 1°

SILVA INGLESA

GEOGRAFIA

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota

final P

Etapa

Nota

final 2

Etapa

Nota

Final

Seleção

_________

Classificação
final na seleção
em ordem

crescente
__________________________________

SARA TEMÓTIO DA COSTA GEOGRAFIA

__________

30

__________

12,5 42,5 1°

ANA PATRÍCIO DANTAS GEOGRAFIA 29 11,5 40,5 2°

MARIASANDRADEMATOS GEOGRAFIA 30 10 40 3°

MARYANETAVEIRABATISTA GEOGRAFIA 30 9 39 4°

Av. Patatva do Assaré, s/n° - Centro - Santana do Cariri/CE

CEP: 63.190-000 Tel (88) 35451335

avnuvensescoIace.govbr

EEMTI ADRIÃO DO VALE NUVENS

CNPJ: 07.954.514/0633-99 - INEP: 23167963

DIOGO SHELDON CARDOSO GEOGRAFIA 28,5 lo 38,5 5°

FERREIRA
___________

CARLOS EDUARDO

_________

GEOGRAFIA

_______

28

______

10

______

38 6°

FERREIRA DINIZ
___________

ARMANDO LUCIANO CIDADE

__________

GEOGRAFIA

_______

29

_______

8,5

______

375 70

NUVENS AMORIM
_____

__________

BEATRIZ ALVES LEITE

________

GEOGRAFIA

______

30

______

7 37 8°

CÍCERO WELLIO ROCHA GEOGRAFIA 29 7 36 9°

SOUZA
_____

__________

JAINE DA SILVA NUVENS

________

GEOGRAFIA

______

30

______

5 35 100

FERREIRAARAUJO
__________

THIAGO FELIX DE LIMA

________

GEOGRAFIA

______

30

______

3,5

_____

33,5 11°

JOÃO MARCOS ALVES GEOGRAFIA 28 5,5 33,5 12°

NUVENS
_____

__________

SUSANA DAINARA TERTO DE

________

GEOGRAFIA

______

29

______

3,5 32,5 13°

OLIVEIRA
_____

__________

CLAUDEANGELADEAQUINO
_________

GEOGRAFIA

______

28

______

4,5 32,5 14°

DA SILVA
_____

__________

RENATO DA SILVA MARIANO

________

GEOGRAFIA

______

28

______

3,5 31,5 150

HISTÓRIA
Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Classificação
crescente da classificação final Inscrição final ia final 2a Final final na seleção

Etapa Etapa Seleção em ordem

_________

crescente

LUCIA KEILA MESQUITA HISTÓRIA 30 11 41 1°

CIDADE
_________________

LUCIMAR ALVES DE

_________

HISTÓRIA
______

30

_______

10 40 2°

MACEDO
_____

___________

MARTA MARIA DE LIMA

_________

HISTÓRIA
______

30

______

10 40 30

MOACI CAITANO FREIRES HISTÓRIA 30 10 40 40

JUNIOR
_____

___________

MARIA MARlENE GOMES

_________

HISTÓRIA
______

29

______

10 39 50

FERNANDES
_____

___________

ARTEMIRA DE SA ALENCAR
_________

HISTÓRIA
______

28,5

______

8 36,5 6°

SOCIOLOGIA

Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

crescente da classificação final Inscrição final ia final 2 Final final na seleção

Etapa Etapa Seleção em ordem

_________

crescente

MARCIA TALITA DE MORAIS SOCIOLOGIA 30 10 40 1°

PEREIRA
______

____________

LUCIMAR ALVES DE

__________

SOCIOLOGIA

_______

30

_______

8 38 2°

MACEDO
______ __________

MARYANETAVEIRABATISTA

________

SOCIOLOGIA

______

30

______

7 37 3°

MARIA MARlENE GOMES SOCIOLOGIA 29 8 37 4°

Av. Patativa do Assaré, s/n0 - Centro - Santana do Cariri/CE

CEP: 63.190-000 Tel (88) 35451335

avnuvens@escoIace.govbr

EEMTI ADRIAO DO VALE NUVENS

CNPJ: 07.954.514/0633-99 - INEP: 23167963

FERNANDES
__________

ARMANDO LUCIANO CIDADE

NUVENS AMORIM

________

SOCIOLOGIA

______

29

______

6,5

_____

35,5 50

_________

ANA GABRIELLA

LEOPOLDINO LOPES CIDRÃO

________

SOCIOLOGIA

______

30

______

5

_____

35 6°

__________

CÍCERO WELLIO ROCHA

SOUZA

________

SOCIOLOGIA

______

29

______

5

______

34 7°

__________

THIAGO FELIX DE LIMA

________

SOCIOLOGIA

______

29,5

______

1,5

_____

31 8°

FILOSOFIA

Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Classificação
crescente da classificação final Inscrição final ia final 2a Final final na seleção

Etapa Etapa Seleção em ordem

crescente
____________________________________

MARYANE TAVEIRA BATISTA FILOSOFIA 30 7

_________

37 1°

ANA PATRÍCIO DANTAS FILOSOFIA 29 8 37 2°

CÍCERO WELLIO ROCHA FILOSOFIA 29 5 34 3°

SOUZA
__________

THIAGO FELIX DE LIMA

________

FILOSOFIA

______

29,5

______

1,5

_____

31 4°

MATEMÁTICA
Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota Nota Nota Classificação
crescente da classificação final Inscrição final F' final 2" Final final na seleção

Etapa Etapa Seleção em ordem

_________

crescente

CÍCERO LUIZ DE BRITO MATEMÁTICA 25,6

__________

12,5 38,1 1°

ENEAS NOGUEIRA NETO MATEMÁTICA 25,6 11,5 37,1 2°

ANTONIVAL SANTANA DE MATEMÁTICA 25,6 11,5 37,1 3°

SOUSA
_____

__________

IRANGIL GOMES DE SOUZA

________

MATEMÁTICA
______

24,7

______

11,5 36,2 4°

ESDRAS ALEX FREIRE DE MATEMÁTICA 24,5 10,5 35 5°

OLIVEIRA
_____ __________

CARLOS KASCIO BANTIM

_________

MATEMÁTICA
______

24,8

______

2,5 27,3 6°

RIBEIRO
_________ ______ _______

______
___________

QUÍMICA
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina
de

Inscrição

Nota

final 1"

Etapa

Nota

final 2"

Etapa

Nota

Final

Seleção

Classificação
final na seleção
em ordem

crescente
_______________________________________

MARIA JAQUILENE DA SILVA

____________

QUÍMICA
__________

25,6

__________

9

_________

34,6 1°

FABRÍCIAALENCAR SANTOS QUÍMICA 25,6 8 33,6 2°

SIBÉRIA LINARD NUVENS QUÍMICA 25,6 8 33,6 30

ANAAUREADEALBUQUERQUE QUÍMICA 25,4 8 33,4 4°

ULISSON OLINDA DE SOUZA QUÍMICA 22,5 8 30,5 5°

ANA CAROLINYALVES PEREIRA QUÍMICA 23,5 2,5 26 6°

Av. Patativa do Assaré, s/n0 - Centro - Santana do Cariri/CE

CEP: 63.190-000 Tel (88) 35451335

avnuvens@escoIa.ce.gov.br

EEMTI ADRIÃO DO VALE NUVENS

CNPJ: 07.954.514/0633-99 - INEP: 23167963

FÍSICA
Nome Candidato em ordem Disciplina Nota Nota Nota Classificação
crescente da classificação final de final V final T Final final na seleção

Inscrição Etapa Etapa Seleção em ordem

crescente

CÍCERO LUIZ DE BRITO FÍSICA 25,6

__________

9

_________

34,6 10

ANTONIVAL SANTANA DE FÍSICA 25,6 8 33,6 2°

SOUSA
__________

VICENTE PAULO RIBEIRO

_______

FÍSICA
______

25,4

______

8

_____

334 30

BASTOS
______

___________

ANA FLAVIA FEITOSA BARROS

________

FÍSICA
_______

23,2

_______

10 33,2 4°

MARTINS
_____

__________

POLYANNADO VALE GUEDES

_______

FÍSICA
______

25,6

______

7,5 33,1 5°

YAGO JOSÉ ALVES DOS SANTOS FÍSICA 22,6 4,5 27,1 6°

BIOLOGIA

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

Disciplina
de

Inscrição

Nota

final P

Etapa

Nota

final 2

Etapa

Nota

Final

Seleção

Classificação
final na seleção
em ordem

crescente
_______________________________________

MARIA JAQUILENE DA SILVA BIOLOGIA 25,6

__________

11

_________

36,6 10

FABRÍCIAALENCAR SANTOS BIOLOGIA 25,6 10 35,6 2°

MÁRCIO DO CARMO DA SILVA BIOLOGIA 25,6 10 35,6 3°

SIBÉRIALINARD NUVENS BIOLOGIA 25,6 10 35,6 4°

ANAAUREA DE ALBUQUERQUE BIOLOGIA 25,4 10 35,4 5°

VICENTE PAULO RIBEIRO

BASTOS

BIOLOGIA 25,4 10 35,4

______

6°

___________

ANA THAYLANY ALENCAR

BATISITA

_______

BIOLOGIA

______

25,6

_______

6,5 32,1

______

7°

___________

ANA CAROLINYALVES PEREIRA

_______

BIOLOGIA

______

23,5

_______

4,5 28 8°

ANTONIO EREIRA SOARES NETO

DIRETOR

CPF 015.548.873-21

D.O.E. 10.05.2018

Santana do Cariri, 13 de Janeiro de 2022

Av. Patativa do Assaré, s/n0 - Centro - Santana do Cariri/CE

CEP: 63.190-000 Tel (88) 35451335

avnuvensescoIa.ce.gov.br